АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2012                            № 1565

г. Уссурийск

Об утверждении Перечня особо

ценного  движимого имущества,

закрепленного за муниципальным

бюджетным  образовательным

учреждением  дополнительного

образования детей «Станция

юных техников» Уссурийского

городского округа

 В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ

«О некоммерческих организациях», ст. 29 и 31 Устава Уссурийского

городского округа, постановлением администрации Уссурийского

городского округа от 17 февраля 2011 года № 348-НПА «Об утверждении

Порядка определения видов особо ценного движимого имущества

муниципальных автономных и бюджетных учреждений Уссурийского

городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень особо ценного  движимого имущества,

балансовая стоимость которого превышает 50000 (пятьдесят   тысяч) рублей,

закрепленного за муниципальным бюджетным образовательным

 2

учреждением дополнительного образования детей «Станция юных техников»

Уссурийского городского округа (прилагается).

2. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества,

закрепленного за муниципальным бюджетным образовательным

учреждением  дополнительного образования детей «Станция юных

техников» Уссурийского городского округа, без которого осуществление

основных видов деятельности будет существенно затруднено  (прилагается).

3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить настоящее постановление на  официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                                 С.П. Рудица

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации Уссурийского

 городского округа

от 25.05.2012 № 1565

ПЕРЕЧЕНЬ

                                      особо ценного движимого имущества, балансовая стоимость которого превышает

                                      50 000(пятьдесят тысяч) рублей, закрепленного за муниципальным бюджетным

                                      образовательным учреждением  дополнительного образования детей

                                       "Станция юных техников" Уссурийского городского округа

        №

п/п

Наименование

имущества

Инвентарный

номер

Адрес

местонахождения

Балансовая

стоимость

Коли-

чество

Сумма

амортизации

Остаточная

стоимость

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Автоматическая

пожарная система

ГК1101040000037 г.Уссурийск,

ул.Пушкина,11

379 632,00 1 153 660,62 225 971,38

 2

2 Автомобиль

ТОЙОТА

КОРОЛЛА

ГК1101050000001 г.Уссурийск,

ул.Пушкина,11

128 588,00 1 128 588,00 0

3 Картинг 1 БД1101050000038 г.Уссурийск,

ул.Пушкина,11

57 500,00 1 57 499,99 0,01

4 Картинг 3 БД1101050000037 г.Уссурийск,

ул.Пушкина,11

57 500,00 1 57 499,99 0,01

5 Картинг 4 БД1101050000035 г.Уссурийск,

ул.Пушкина,11

57 500,00 1 57 499,99 0,01

6 Картинг 5 БД1101050000036 г.Уссурийск,

ул.Пушкина,11

57 500,00 1 57 499,99 0,01

7 Картинг 6 БД1101050000039 г.Уссурийск,

ул.Пушкина,11

57 500,00 1 57 499,99 0,01

9 Картинг 8 БД1101050000041 г.Уссурийск,

ул.Пушкина,11

50 000,00 1 32 456,11 17 543,89

ИТОГО 845 720,00 8 602 204,68 243 515,32

 3

      УТВЕРЖДЕН

      постановлением

      администрации Уссурийского

      городского округа

      от 25.05.2012 № 1565

         ПЕРЕЧЕНЬ

особо ценного движимого имущества, закрепленного за муниципальным бюджетным

 образовательным учреждением  дополнительного образования детей

«Станция юных техников» Уссурийского городского округа, без которого осуществление

 основных видов деятельности будет существенно затруднено

        №

п/п

Наименование

имущества

Инвентарный

номер

Адрес

местанахождения

Балансовая

стоимость

Коли-

чество

Сумма

амортизации

Остаточная

стоимость

 1 2 3 4 5 6 7 8

 1 Пожарные

рукава

ГК1101040000036 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

10 830,00 1 10 830,00 0

 2 Канон 1215 ГК1101040000041 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

20 764,80 1 20 764,80 0

 3 Проекционный

комплекс

ГК1101060000059 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

31 500,00 1 31 500,00 0

 4 Ноутбук  Lenovo ГК1101060000019 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

22 000,00 1 22 000,00 0

 4

5 Компьютерный

комплекс 1

ГК1101060000021 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

19 855,00 1 19 855,00 0

 6 Компьютерный

комплекс 2

ГК1101040000031 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

19 855,00 1 19 855,00 0

 7 Компьютерный

комплекс

ГК1101040000062 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

21 490,00 1 21 490,00 0

 8 Компьютерный

комплекс 3

ГК1101060000058 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

19 855,00 1 19 855,00 0

 9 Компьютерный

комплекс 4

ГК1101060000057 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

19 855,00 1 19 855,00 0

 10 Компьютерный

комплекс 5

ГК1101060000056 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

19 855,00 1 19 855,00 0

 11 Компьютерный

комплекс 0

ГК1101060000063 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

21 490,00 1 21 490,00 0

 12 Станок

сверлильный

Кратон

БД1101070000197 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

14 268,00 1 14 268,00 0

 13 Шлифовальная

машина  двойная

BOSH GSM 200

БД1101070000198 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

9 697,00 1 9 697,00 0

 5

14 Верстак

передвижной

БД2101070000203 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

6 100,00 1 6 100,00 0

 15 Верстак

передвижной 2

БД2101070000320 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

6 100,00 1 6 100,00 0

 16 НОУТБУК ГК1101040000033 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

36 727,74 1 13 554,44 23 173,30

 17 Станок

сверлильный

настольный

ГК1101040000006 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

3 772,30 1 3 772,30 0

 18 Станок токарно-

винторезный

ГК1101040000008 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

3 695,95 1 3 695,95 0

 19 Станок токарный

по металлу

ГК1101040000019 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

25 260,00 1 16 419,00 8 841,00

 20 Станок

универсальный

ГК1101040000009 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

17 256,96 1 17 256,96 0

 21 Станок

фрезерный

по металлу

ГК1101040000010 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

9 305,28 1 9 305,28 0

 22 Станок

фуговальный

ГК1101040000011 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

4 944,96 1 4 944,96 0

 6

23 Картинг 2 БД1101050000042 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

42 500,00 1 25 803,48 16 696,52

 24 Картинг 9 БД1101050000043 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

42 500,00 1 25 803,48 16 696,52

 25 Стол

компьютерный

ГК1101060000025 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

3 760,00 1 3 760,00 0

 26 Стол рабочий

СР2.1

ГК1101060000026 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

4 375,00 1 4 375,00 0

 27 Стол рабочий

СР2.1

ГК1101060000028 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

4 375,00 1 4 375,00 0

 28 Стол рабочий

СР2.1

ГК1101060000029 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

4 375,00 1 4 375,00 0

 29 Стол рабочий

СР2.1

ГК1101060000030 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

4 375,00 1 4 375,00 0

 30 Стол рабочий

СР2.1

ГК1101060000032 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

4 375,00 1 4 375,00 0

 31 Стол рабочий

СР2.1

ГК1101060000033 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

3 050,00 1 3 050,00 0

 32 Стол рабочий

СР2.1

ГК1101060000034 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

3 050,00 1 3 050,00 0

 7

33 Ворота

хоккейные

с сеткой

ГК1101060000035 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

5 416,34 1 5 416,34 0

 34 Щит

баскетбольный

ГК1101060000038 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

9 705,30 1 9 705,30 0

 35 Стол СРО-49 ГК1101060000040 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

4 630,42 1 4 630,42 0

 36 Стол угловой ГК1101060000041 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

11 201,40 1 11 201,40 0

 37 Стол тениссный ГК1101060000060 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

14 650,00 1 14 650,00 0

 38 Стеллаж

выставочный

ГК2101060000033 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

7 415,00 1 0 7 415,00

 39 Стойка

выставочная

ГК2101060000036 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

6 900,00 1 0 6 900,00

 40 Стеллаж

выставочный

ГК2101060000035 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

6 580,00 1 0 6 580,00

 41 Аппаратура

управления

моделей

ГК2101060000018 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

10 443,84 1 10 443,84 0

 42 Стол рабочий

СРБ 2.1

ГК1101060000023 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

3 682,00 1 3 682,00 0

 8

43 Стол рабочий

СРБ1,4

ГК1101060000309 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

3 125,00 1 3 125,00 0

 44 Стол рабочий

СРБ 1,4

ГК1101060000310 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

3 135,00 1 3 135,00 0

 45 Стол рабочий

СРБ 1,4

ГК1101060000311 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

3 135,00 1 3 135,00 0

 46 Стол рабочий

СРБ 1,4

ГК1101060000312 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

3 105,00 1 3 105,00 0

 47 Картинг 7 БД1101050000040 г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 11

40 800,00 1 30 512,00 10 288,00

   Итого 615 137,29 47 518 546,95 96 590,34